АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 № 671

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа Стрежевой от 15.06.2016 № 505

В соответствии с пунктом 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения
нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 15.06.2016 № 505 «Об определении уполномоченного органа
на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой, органа внутреннего
муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин